動物飼養（収容）許可申請書

　　年　　月　　日

名寄市長　加藤　剛士　様

　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　申請者

　　　　氏名

動物の飼養（収容）許可を受けたいので、化製場等に関する法律第９条第１項の

規定により、申請します。

１　施設の所在地

２　動物の種類及び数

３　施設の構造設備

４　添付書類及び図面

（１）施設の周囲１５０メートル以内の見取り図

（２）施設の構造設備を示す図面（建物配置図、平面図、姿図及び汚水、汚物処理設備、機械器具の調書）

（３）法人にあっては、定款又寄附行為の写し

注１　１　「施設の構造設備」欄には、構成材料、施設の面積及び給水設備、汚水、汚濁処理設備等の全容を記載すること。

２　施設の区分に応じ、扶養の文字を抹消すること。